
UCHWAŁA NR VII/159/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia opinii o lokalizacji kasyna gry w budynku położonym w Gliwicach przy ul. Jana 
Matejki 10

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach 
hazardowych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 612) na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Negatywnie zaopiniować lokalizację kasyna gry w budynku położonym w Gliwicach przy ul. Jana 
Matejki 10 (Hotel Royal) na rzecz Spółki Zjednoczone Przedsiębiorstwa Rozrywkowe S.A. z siedzibą 
w Warszawie przy ul. Senatorskiej 13/15.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 9486B34A-605E-46BB-9342-2918394B6E0D. Podpisany Strona 1




